1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

EEKA Fashion Holdings Limited
贏家時尚控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：3709）

須予披露交易
有關

認購理財產品

認購理財產品

期間內，本公司透過其附屬公司認購五礦信託發售之多個理財產品。期間末，本
集團自五礦信託持有的理財產品認購金額合共為約人民幣327百萬元（相當於約
370百萬港元）。

上市規則之涵義

由於上市規則第14.07條項下有關認購事項（與期間內過往認購事項合併計算時）
的其中兩項適用百分比率超過5%但全部適用百分比率均低於25%，於期間自五
礦信託認購理財產品合計構成本公司的須予披露交易，因此，須遵守上市規則第
14章項下的通知及公告規定。

認購理財產品

期間內，本公司透過其附屬公司認購五礦信託發售之多個理財產品。

五礦信託之理財產品

於二零二三年三月二十八日，本公司全資附屬公司娜爾思自五礦信託認購理財產
品，即五礦信託周周開7天理財12期、15期、16期、17期，金額為人民幣40百萬元（相
當於約56.5百萬港元），與本集團於期間內自五礦信託購買的其他理財產品合併計
算時，超過上市規則第14.07條項下其中一項適用百分比率的5%。

2

有關本集團於期間內自五礦信託認購的理財產品詳情如下：

(1) 五礦信託 – 日鑫8號集合資金信託計劃第154期

訂約方： (1) 娜爾思

(2) 五礦信託

認購日期： 二零二二年六月十日

認購金額： 人民幣3,000,000元

投資策略： 所籌資金將作為信託貸款發放，用於滿足融資人
之營運資金需求

風險收益特徵： 中等風險，非保本型

業績基準： 每年7.4%

到期日： 二零二三年五月二十七日

到期付款及收益： 利息須按季度支付，本金須於到期日支付予認購
人

(2) 五礦信託 – 恒信日鑫66號 – 優債臻遠系列集合資金信託計劃

訂約方： (1) 娜爾思

(2) 五礦信託

認購日期： 12C37期：二零二二年六月十日

12C44期：二零二二年七月二十七日

12B94期：二零二三年三月三日

認購金額： 12C37期：人民幣10,000,000元

12C44期：人民幣10,000,000元

12B94期：人民幣10,000,000元

投資策略： 所籌資金將投資於證券交易所或銀行發行之標準
債券，固定收益類產品的投資佔比將不少於80%

3

風險收益特徵： 中低等風險，非保本型

業績基準： 12C37期：每年5.5%

12C44期：每年5.3%

12B94期：每年5.1%

到期日： 12C37期：二零二三年六月十日

12C44期：二零二三年七月二十七日

12B94期：二零二四年三月三日

到期付款及收益： 本金及利息須於到期日支付予認購人

(3) 五礦信託 – 錦繡增利1期資金信託計劃（系列化募集層）

訂約方： (1) 娜爾思

(2) 五礦信託

認購日期： 二零二二年七月二十二日

認購金額： 人民幣50,000,000元

投資策略： 所籌集資金將投資於證券交易所或銀行發行之
標準債券，固定收益類產品的投資佔比將不少於
80%

風險收益特徵： 中低等風險，非保本型

業績基準： 每年4.8%

到期日： 二零二三年四月二十二日

到期付款及收益： 本金及利息須於到期日支付予認購人

4

(4) 五礦信託 – 恒信日鑫23號 – 瑞錦集合資金信託計劃（投資運作層）

訂約方： (1) 拉珂帝

(2) 五礦信託

認購日期： 二零二二年九月二十三日

認購金額： 人民幣50,000,000元

投資策略： 所籌集資金將投資精選證券，如證券交易所或銀
行發行的證券

風險收益特徵： 中等風險，非保本型

業績基準： 每年4.7%

到期日： 二零二三年三月二十四日

到期付款及收益： 本金及利息須於到期日支付予認購人

(5) 五礦信託 – 恒信長宜83號 – 馬安30號集合資金信託計劃（4期）

訂約方： (1) 娜爾思

(2) 五礦信託

認購日期： 二零二二年十月十三日

認購金額： 人民幣10,000,000元

投資策略： 所籌集資金將用於向合資格借款人提供消費融
資及收購現有消費融資債務

風險收益特徵： 中等風險，非保本型

業績基準： 每年5.9%

到期日： 二零二三年十月十三日

到期付款及收益： 利息須按季度支付，本金須於到期日支付予認購
人

5

(6) 五礦信託 – 恒信國興747號 – 樂信1號

訂約方： (1) 娜爾思

(2) 五礦信託

認購日期： 二零二二年十月二十五日

認購金額： 人民幣10,000,000元

投資策略： 所籌集資金將用於收購一間國有企業的若干股
權，而相關國有企業將於到期日回購該等股權

風險收益特徵： 中等風險，非保本型

業績基準： 每年6.9%

到期日： 二零二三年十月二十五日

到期付款及收益： 利息須按季度支付，本金須於到期日支付予認購
人

(7) 五礦信託 – 青溪1號集合資金信託計劃

訂約方： (1) 江山電商

(2) 五礦信託

認購日期： 二零二二年十二月七日

認購金額： 人民幣60,000,000元

投資策略： 所籌集資金將由微眾銀行用於向合資格借款個
人發放個人貸款，以及用於購買透過其他信託計
劃持有的債務及支付信保基金

風險收益特徵： 中等風險，非保本型

業績基準： 每年4.9%

到期日： 二零二三年七月七日

到期付款及收益： 本金及利息須於到期日支付予認購人

6

(8) 五礦信託 – 信融鏈1號集合資金信託計劃

訂約方： (1) 迪珂萊

(2) 五礦信託

認購日期： 二零二二年十二月二十二日

認購金額： 人民幣10,000,000元

投資策略： 所籌集資金將用於購買達州建設項目產生之債
務

風險收益特徵： 中等風險，非保本型

業績基準： 每年6.6%

到期日： 二零二三年十月二十五日

到期付款及收益： 利息須按季度支付，本金須於到期日支付予認購
人

(9) 財安周周開7天理財

訂約方： (1) 江山電商

(2) 五礦信託

認購日期： 二零二三年三月七日

認購金額： 人民幣60,000,000元

風險收益特徵： 中低等風險，現金淨值管理

業績基準： 7天年化利率每年3.4%至3.7%

到期日： 無固定期限

到期付款及收益： 可按周靈活贖回

7

(10) 五礦信託 – 恒信長宜83號 – 馬安B1號集合資金信託計劃

訂約方： (1) 娜爾思

(2) 五礦信託

認購日期： 二零二三年三月九日

認購金額： 人民幣4,000,000元

投資策略： 所籌集資金將用作向合資格借款人提供消費融
資及收購現有消費融資債務

風險收益特徵： 中等風險，非保本型

業績基準： 每年5.0%

到期日： 二零二三年九月九日

到期付款及收益： 利息須按季度支付，本金須於到期日支付予認購
人

(11) 五礦信託周周開7天理財12期、15期、16期、17期

訂約方： (1) 娜爾思

(2) 五礦信託

認購日期： 二零二三年三月二十八日

認購金額： 合共人民幣40,000,000元

風險收益特徵： 中低等風險，現金淨值管理

業績基準： 7天年化利率每年3.4%至3.7%

到期日： 無固定期限

到期付款及收益： 可按周靈活贖回

8

有關訂約方的資料

本集團

本集團的主要活動為在中國進行自有品牌女裝產品之設計、推廣、營銷及銷售。本
公司為於開曼群島註冊成立之有限公司且其已發行股份於聯交所主板上市。

迪珂萊、江山電商、拉珂帝及娜爾思為根據中國法律成立的有限公司，為本公司的
全資附屬公司。迪珂萊主要從事服裝貿易及軟件設計。江山電商主要從事電商。拉
珂帝及娜爾思主要從事女裝貿易。

五礦信託

五礦國際信託為根據中國法律成立的有限公司，並主要於中國從事投資管理業
務。據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，五礦國際信託最終由五礦資
本股份有限公司、青海省政府國有資產監督管理委員會及西寧市財政局分別擁有
78.0%、21.2%及0.8%。五礦資本股份有限公司主要從事金融業務，其股份於上海
證券交易所上市（股份代號：600390）。

據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，五礦信託及其最終實益擁有人
為獨立第三方。

認購理財產品的理由及裨益

認購該等理財產品乃由本集團內部資源撥資，該等資源為超過本集團營運資金要
求的盈餘現金儲備，旨在為本集團的盈餘現金取得更好的回報。鑒於近期債務資
本市場的增長，董事認為認購事項為本集團的理想投資機會。

本公司已審慎篩選該等理財產品，並於不影響本集團日常現金流的情況下提高資
金利用率、賺取額外的投資回報及對抗通脹。董事會認為購買該等理財產品乃有
利於提高資金利用率及增加閒置資金收入。考慮到投資風險及潛在回報，董事會
認為認購事項符合本公司的業務策略以更好利用其現金資源，同時滿足其一般工
作需要並符合本集團內部投資政策。因此，董事會認為理財產品的條款乃按一般
商業條款訂立，屬公平合理並符合本公司及其股東之整體利益。

9

上市規則之涵義

由於上市規則第14.07條項下有關認購事項（與期間內過往認購事項合併計算時）
的其中兩項適用百分比率超過5%但全部適用百分比率均低於25%，於期間自五礦
信託認購理財產品各自構成本公司的須予披露交易，因此，須遵守上市規則第14

章項下的通知及公告規定。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙及用語具有以下所載之涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 贏家時尚控股有限公司，一間於開曼群島註冊成立
之公司，其已發行股份於聯交所上市（股份代號：
3709）

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「迪珂萊」 指 深圳市迪珂萊科技開發有限公司，本公司之一間全
資附屬公司

「董事」 指 本公司董事

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

「香港」 指 中國香港特別行政區

「獨立第三方」 指 據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，
為獨立於本公司及其關連人士的任何第三方人士
或公司及彼等各自的最終實益擁有人（如適用）

「江山電商」 指 贏家時尚（江山）電子商務有限公司，本公司之一
間全資附屬公司

「拉珂帝」 指 拉珂帝服飾（深圳）有限公司，本公司之一間全資
附屬公司

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「五礦信託」 指 五礦國際信託有限公司

10

「娜爾思」 指 深圳市娜爾思時裝有限公司，本公司之一間全資附
屬公司

「每年」 指 每年

「期間」 指 直至二零二三年三月二十八日12個月期間

「中國」 指 中華人民共和國（就本公告而言，不包括香港、中
國澳門特別行政區及台灣）

「人民幣」 指 人民幣，中國法定貨幣

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「認購事項」 指 於二零二三年三月二十八日認購五礦信託發售的
理財產品五礦信託周周開7天理財12期、15期、16期、
17期

「%」 指 百分比

就本公告而言，所使用之匯率為人民幣1元等於1.13港元。

承董事會命

贏家時尚控股有限公司

主席

金明

香港，二零二三年三月二十八日

於本公告日期，董事會包括執行董事金明先生、賀紅梅女士及金瑞先生；及獨立非
執行董事鐘鳴先生、周曉宇先生及張國東先生。